13:1 This is the third time I am coming to you. In the mouth of two or three witnesses shall every word be established.

13:2 I told you before, and foretold you, as if I were present, the second time; and being absent now I write to them which heretofore have sinned, and to all other, that, if I come again, I will not spare:

13:3 Since ye seek a proof of Christ speaking in me, which to you-ward is not weak, but is mighty in you.

13:4 For though he was crucified through weakness, yet he liveth by the power of God. For we also are weak in him, but we shall live with him by the power of God toward you.

13:5 Examine yourselves, whether ye be in the faith; prove your own selves. Know ye not your own selves, how that Jesus Christ is in you, except ye be reprobates?

13:6 But I trust that ye shall know that we are not reprobates.

13:7 Now I pray to God that ye do no evil; not that we should appear approved, but that ye should do that which is honest, though we be as reprobates.

13:8 For we can do nothing against the truth, but for the truth.

13:9 For we are glad, when we are weak, and ye are strong: and this also we wish, even your perfection.

13:10 Therefore I write these things being absent, lest being present I should use sharpness, according to the power which the Lord hath given me to edification, and not to destruction.

13:11 Finally, brethren, farewell. Be perfect, be of good comfort, be of one mind, live in peace; and the God of love and peace shall be with you.

## Biblia Sacra Vulgata

---

13:12 Greet one another with an holy kiss.

res gaudete perfecti estote exhortamini idem sapite pacem  
habete et Deus dilectionis et pacis erit uobiscum 13:12 sa-  
lutate inuicem in osculo sancto salutant uos sancti omnes  
13:13 gratia Domini nostri Iesu Christi et caritas Dei et com-  
municatio Sancti Spiritus cum omnibus uobis amen

13:13 All the saints salute you.

# Epistola Pauli Ad Galatas

1:1 Paulus apostolus non ab hominibus neque per hominem sed per Iesum Christum et Deum Patrem qui suscitauit eum a mortuis 1:2 et qui mecum sunt omnes fratres ecclesiis Galatiae 1:3 gratia uobis et pax a Deo Patre et Domino nostro Iesu Christo 1:4 qui dedit semet ipsum pro peccatis nostris ut eriperet nos de praesenti saeculo nequam secundum uoluntatem Dei et Patris nostri 1:5 cui est gloria in saecula saeculorum amen 1:6 miror quod sic tam cito transferimini ab eo qui uos uocauit in gratiam Christi in aliud euangelium 1:7 quod non est aliud nisi sunt aliqui qui uos conturbant et uolunt conuertere euangelium Christi 1:8 sed licet nos aut angelus de caelo euangelizet uobis praeterquam quod euangelizauimus uobis anathema sit 1:9 sicut praediximus et nunc iterum dico si quis uobis euangelizauerit praeter id quod accepistis anathema sit 1:10 modo enim hominibus suadeo aut Deo aut quaero hominibus placere si adhuc hominibus placerem Christi seruus non essem 1:11 notum enim uobis facio fratres euangelium quod euangelizatum est a me quia non est secundum hominem 1:12 neque enim ego ab homine accepi illud neque didici sed per reuelationem Iesu Christi 1:13 audistis enim conuersationem meam aliquando in iudaismo quoniam supra modum persequebar ecclesiam Dei et expugnabam illam 1:14 et proficiebam in iudaismo supra multos coetaneos in genere meo abundantius aemulator existens paternarum mearum traditionum 1:15 cum autem placuit ei qui me segregauit de utero matris meae et uocauit per gratiam suam 1:16 ut reuelaret Filium suum in me ut euangelizarem illum in gentibus continuo non adqueui carni et sanguini 1:17 neque ueni Hierosolyma ad antecessores meos apostolos sed abi in Arabiam et iterum reuersus sum Damascum 1:18 deinde post annos tres ueni Hierosolyma uidere Petrum et mansi apud eum diebus quindecim 1:19 alium autem apostolorum